Primum

Priami filij iaculatus est acuta hasta, in turba
 Et ab eo quidem sa terruit, ipse vero Ioneu Ulyssis datus in socium
 Percussit in iugum mortuum, in sua parte prostratus
 Cauda autem iuxta se, mortuus vero ille dicitur a manibus.
 Hoc Ulysses valde uno occiso magis est.
 Festinabat autem per propugnationes armatus splendoris fero,
 Status valde prope iugum, & iaculatus est hasta splendida
 Curia se hinc, Troiani vero retro cessant
 Viro iaculato, ille vero non rariu iugum tenuit
 Sed filia Priami notum percussit Demodocum
 Qui ipse ex Abydo venturum ab equibus ceteris
 Hinc Ulysses ab sociis iugum percussit hasta
 Standa stupens, illa vero alio tempore traxit
 Hasta ferrea, hinc vero hinc oculis obortus sunt.
 Sonitus autem ut cecidit, indormuerunt aut arma super ea.
 Cessant autem deinde propugnationes, & fortis Hector
 Gritus autem valde clamavit, attraxerunt autem mortuos
 Ricta processerunt vero longe uterque, succensit autem Apollo
 Ex Pergamini despicit, Troianos vero adhortatus est incantatione,
 Irruunt equos domitores, Troiani, neque ceteram pugnam
 Curis, quando in lapidibus ipse corpus est, neque ferre
 Ut ferre videtur corpus fudit iaculatus,
 Neque vero Achilles Hectoris filij bene comat
 Pugnat, sed apud manus sua armu denuciationem agunt.
 Sic autem ab urbe hinc dicitur. Ceteris Curios
 Exceperunt Ione filia plerosque hinc filia gentis
 Proctos perterebant, ubi cessantes videbat
 Tum Amarinia filium Priami mors occupavit
 Iugum tuum paxo percussus est iuxta talum asperum
 Tibia dextra, percussit autem Thracensem dux virorum
 Prius Iubrase filij, qui ex ^{vici hinc} Atuo venturum
 Utriusque autem utrum, & ossa lapis asper
 Utriusque rapit, ille vero superius in pulueribus
 Deinde, utrumque unam dicitur sociis dextendis,
 Adum traxit, ille vero accurrit quod utrumque vertentibus
 Prius, vulneravit autem hasta iuxta iugum, sua vero

Effusa

Epula fuit summi intestina, hinc vero tendens oculis doctus fuit
 Hinc vero Theas Apollonius unumquemque percussit hasta.
 In partem super papillam, inferius est aut in pulmone ferat
 Et propinquus vero ad illum accessit Theas, ac vulneribus hasta
 Extra dextram et pectore strinxit aut gladium acutum.
 Hoc ipse ventrem hausit intemum, abstulit aut enim.
 Arma vero non dedit, circumstravit in foveam
 Thracibus comas, longas hastas manibus tenetis.
 Qui assu protervis magnam et fortem et splendorem
 Populorum ab se, ille vero ceteris, receptus est.
 Sic illi in pultribus iuxta se iunctum et rursus iacibat
 Videlicet furor Thracum. Virtus vero Elydensium prois armis indidit
 Ductis, multum vero circa illos occisi sunt ista abij.
 Hi sunt nullo pacto opem manuta vitibus vituperare possit advenas
 Qui quidem vicinos et immultratos acuto ferro
 Versantur in medio, dicitur aut ipse Phalaris Mithras
 Manu protervis ferro iaculatus accendit vinum
 Multi in Troianorum et Argivorum deo illo,
 Supremi in pultribus iunctum et rursus iacibat.

Argumentum Quinti Homeri Rapsodis.

Diomedes Palladi ipse adinvicem stragem proferat, et multis
 occidit hostium, vulnerat aut ventrem seu de manu, et
 Martem in ventrem Apollonis vero ab eo percussu lapide
 Apollo ferivit. Tepe poltrix aut à Sarpedone occiditur
 ipse vero Marti Iupiter insubitus, parat aut ipse deo
 mtdacus.

44

IΛΙΑ ΟΣ QVIN
TAE HOMERI
RAPSOΔIÆ

IN HOC Quinto libro vulnurat Nestor Martem Thydei filij

TUM VERO Thydei filio Diomedis fallas Menemora
Ludidit robur & confidentia, ut insignis ultra esset
Grecos ferret atq; daretur eximium accipit.
Incendit autem illic ex galeis & pueris negotium regis
Sulle antinabi adsumit tunc perissimum
Splendidi comiscat lota ex dictans,
Talem illi ignem accendit ab capiteq; & sinistris
Excutunt autem ipsum in medium ubi plurimum pugnabat.
Erat autem quidam inter Troianos virtus ductus inculpatus Nestor
Sacerdos Vulcani, duo autem illi filij erat.
Phoenis Idoniusq; pugna bene ducti in se
Illi duo illi ab suis sepulchris obviam irruerunt
Illi duo quidem ab telis, ille vero à terra pugnabat pedes
Illi tres quando certe prope erat mutuum congressu.
Phoenis certe prope promisit longa hastam
Diomedes autem supra sinistram sinistram venit cuspis
Haste, usq; igitur ipsum, ipse vero posteriori surculat ferro
Diomedes, sed non vane iaculo effugit manu
Sed percussit prope inter capillas, percussit autem ab ipsis.
Idem autem infugit impetu pulchre curas,
Neq; ausus est defendere fratris occisum,
Neq; vero ipse effugisset mortem nigra
Sed Vulcanum defendat, semivivus autem caliginis abscedit,
Ut ipse vero annis sex & orbis esset.
Iones vero ex cunctis magnanimi Thydei filij
Dedit suis ducere canas ad manus.

Tros

Troiam aut magnanimi ut viderent filios Dantis
 A nos qdem effugietem, alios vero occisum in ta curat
 Oibz comitibz est ang. qm glaucis oculis Pallas
 Mami pcedit verbis alloquuta est pater Martem
 O Mars, manox, homicida, cruce, xrbu tuu pot
 Non sane Troianos dimittam & Cretos
 Pugnas, vris pates Juppiter gloria prohibet
 Nos vero cedam, Iouis aut fugiamus ira?
 Sic loquuta, dedit ut de pugna in pchoso Martem
 Illu quidem dandi collocavit ad alta litora Jactam fenumade
 Troianos qdem in figu viderent erga, cepit aut dicit pugnali
 Duce, pingu aut red vris Agamemnon
 Pucra Halymu, Odru magnum d'infat armu
 Primo in contoso dorso Jactam infat
 Jute Juntros, p pety aut p pulit
 Somit aut lapsu, insontrant vero arma sup ro
 Idomeneu aut p'p'etimi occidit Meonis filiu
 Bori, qui d' Tarmi forti reuerat
 Hunc quidem Idomeneu d'viniq Jasta longa
 Pudit quos essestus, p'udu d' d' d' Juntros
 Cedit vero d' armu, edose certe ipu tmdy exptat
 Hunc quidem Idomeneu spoharat famuli
 Filu aut Strophu Camidruu doctu venationis
 Atrides Menelag cepit Jasta acuta
 Benu venatorum, docuit aut Diana ipu
 Ferris ferina sua que in trit in anohy p'luu
 Sed no elle tu vty audelis fuit Diana sagittis grandis
 Neq; sagittadi artes quibz atea vty viciat
 Sed ipu Atrides Jasta melibz Menelag
 Ante se fugietem in dorso vultravit Jasta
 Jute Juntros, p pety aut penetravit
 Cedit aut p'vny, insontrant vero arma sup ipu